各 位

2021 年５月 11 日

上場会社名 株式会社神戸製鋼所

代表者 代表取締役社長 山口 貢

（コード番号 5406）

問合せ先 執行役員 総務・CSR 部長

中森 慶太郎

（TEL 03-5739-6010）

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021 年４月５日に公表した 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の連結業績予想と実

績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

2021 年３月期通期 連結業績予想と実績との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

連結業績予想と実績との差異の理由

売上高は前回（2021年４月５日）公表した業績予想並となりました。

営業利益及び経常利益については、コスト削減が進んだことや、国内子会社の損益が改善したこと

などから、前回公表時より増益となりました。

親会社株主に帰属する当期純利益については、経常利益が増益となったことに加え、繰延税金資産

の計上額が増加したことから、前回公表時より増益となりました。

以 上

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（2021年４月５日公表） 1,700,000 23,000 6,000 7,000 19.29

実績（B） 1,705,566 30,398 16,188 23,234 64.05

増減額(B-A) 5,566 7,398 10,188 16,234

増減率(%) 0.3% 32.2% 169.8% 231.9%

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

1,869,835 9,863 △ 8,079 △ 68,008 △ 187.55

親会社株主に
帰属する

当期純利益
売上高 営業利益 経常利益